

## Ny marknadschef

Från 1 januari 1992 har vi en marknadschef. Han heter **Ola Ahlqvist** och kommer från Mölnlycke, där han senast varit internationell produktchef för sårförband och engångshandskar. Ola har också verkat utomlands i Tyskland under cirka två år för Mölnlycke och där drivit upp försäljningen av s k Medical Supply.



Jag hoppas att Ola skall trivas bra hos oss och bidra till att vårt marknads- och försäljningsarbete blir ännu effektivare. Den första stora uppgiften blir att öka försäljningen på detaljhandeln tillsammans med vår starka säljkår och säljkonator.

Den nye marknadschefen blir säkert väl omhändertagen i Kinna av tjejerna på Order.

Välkommen och lycka till!

*Kjell-Åke*

## Ny produktionschef

Vi vill, så här i efterhand på grund av Kinnasandsbladets utgivningsfrekvens, hälsa **Björn** välkommen till Kinnasand.

Nu har det gått några månader sedan Du började hos oss och vi alla har lärt känna Dig och uppskattar redan Dina arbetsinsatser. Vi hoppas, att Du trivs hos oss mellan teoretisk och verklig förbrukning!

*Kjell-Åke*

**TACK** Ett varmt tack till samtliga medarbetare, arbetskamrater och övriga vänner för den trevliga samvaron under min långa anställning på Kinnasand. Mitt hjärtliga tack till alla som bidrog till de fina gåvor som jag fick när jag lämnade mina dagliga arbetsuppgifter på företaget.

*Sigvard Andersson*

## Golfmästerskap nr 21

Fredagen den 13 september spelades Kinnasandsmästerskapet i golf för tjugoförsta gången. Tävligen gick på Marks Golfbana i ett mycket bra golfväder.

Resultaten blev jämna och inför de avslutande hålen hade fem spelare chans att vinna. Oscar Back - still going strong - kom in på 32 poäng, mycket nöjd med att ha klarat hela rundan. När sedan Rune Lindhe och Sven-Olof på sista hålet börjat tänka för mycket på slutresultatet och slagit bort sina bollar, låg vägen öppen för Bengt Brandt, som blev 1991 års mästare.

Efter tävlingen följde traditionell samling till gemensam middag och prisutdelning.

Så här såg resultaten ut: 1. Bengt Brandt (34 poäng), 2. Rune Lindhe (33), 3. Sigvard Andersson, Oscar Back och Sven-Olof Andreasson alla 32 poäng, 6. Monica Johansson (29) 7. Benneth Lönnberg (16).

*Bengt Brandt*

## Oj, vilken fest!

Så har det alltså varit personalfest igen på Kinnasand. Kanske gick Du dit med uppfattningen att det inte skulle bli så trevligt i år - med bara ett 60-tal deltagare, 40 tjejer och endast 20 killar. Fastän vi var färre till antal så var vi dock procentuellt sett fler än tidigare år.

Vår festgeneral **Kjelle W** hade åstadkommit ett trevligt och musikaliskt välordnat program. Och som traditionen bjuder hade Kjelle även i år fixat halvfräcka bordsvisor. Säkert är det inte för mycket sagt att alla som var med tyckte att det var en mycket trevlig kväll.

## GRATTIS, KJELL-ÅKE!

Vår VD, Kjell-Åke Svärd, fyllde den 22 november 50 år. Genom Kinnasandsbladet vill vi, företagets samtliga medarbetare, så här i efterhand önska ett hjärtligt LYCKA TILL!

## TACK FÖR UPPVAKTNINGEN!

Ett stort och varmt tack till Er alla för uppvaktningen på min 50-årsdag

*Kjell-Åke*